Delinescî din şedinţa comitetului parochial ţinută
la 31. Martie 1891. [22] 2—3

Teodor Muntean, Dim. lacobescu,
paroch ca preş. corn. par. notariul corn. par.

în conţelegere cu mine Andreîu Ghidiu protopresbiter.

Licitaţiune minuendă.
Pe baza decisului Ven. Consistorîu diecesan al Caran

sebeşului din 9/21. Aprilie 1891. Nr. 741 B. comuna
bisericească, respective comitetul parochial gr. ort. român
din Oraviţa-Montană, escrie licitaţiune minuendă pentru
boltirea r ului dinaintea bisericii şi îngrădirea cu zăbrele
de fer a curţii bisericii în- frontul de câtră stradă.

Licitaţiunea se va ţinea în comuna Oraviţa-Montană.